（様式１０）

価格提案書
　　令和　　年　　月　　日
摂津市長　宛

[bookmark: _Hlk199426018]千里丘駅西地区第一種市街地再開発事業摂津市民間保育所等設置・運営事業者募集要項の内容や現地の状況をすべて把握したうえで、下記のとおり価格提案書を提出します。

記

	応募者
（応募代表者）
	（法人名）

	（代表者）
印

	（所在地）〒

　　※代表者印は、印鑑証明と同じ印を押印してください。

買受希望価格

	十億

	百万

	千

	金額
	￥

	円

※金額は、最低売買価格（１３５，６６７，４１０円）以上で、算用数字を記入してください。
保育所等管理等に係る補助金希望額

	百万

	千

	金額

	￥

	円

※金額は、補助金上限額（１０３，０００円）以下で、算用数字を記入してください。

〇内封筒について
内封筒の表には必ず応募者名（法人名）を記載し、価格提案書に使用した代表者印で封緘（糊付け・封印）してください。
[image: ]
記載例

価格提案書在中

image1.emf